
 

 

UCHWAŁA NR XXII/58/2016 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 5 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/47/2015 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 31 marca 2015 r.  

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów  

oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 716) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 617) oraz 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. 2016 r. poz. 374) art. 9, art. 28  

§ 4 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U z 2015r. poz. 613; zm.: 

Dz.U z 2014 r. poz. 183 i poz. 1215, z 2015 r. poz. 251, poz. 699, poz. 978, poz. 1197, poz. 1269, poz. 1311, 

poz. 1649 i poz. 1923 oraz z 2016 r. poz. 195, poz. 615, poz. 846 i poz. 1228, M.P. z 2015 r. poz. 722 i poz. 

723) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/47/2015 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 31 marca 2015 roku w 

sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso, w wykazie inkasentów lp. 14 otrzymuje brzmienie: „14. Wielgomłyny - ul. Częstochowska,  

ul. Polna, ul. Krzętowska, ul. Radomszczańska, ul. Rynek, Anielin, Borowiec, Jędrzejczyk Lucyna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Łoś 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 października 2016 r.

Poz. 4498


		2016-10-25T09:42:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




